
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 37(4326)  
2020 m. rugsėjo 7–13 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

16 gydančių istorijų : [kai gyvenimas užknisa] / [Rasa Borodina]. – [Gargždai] : Tobulėjimo projektai, [2020]. – 
176 p.. – ISBN 978-609-8210-25-5 

 
Apie netekties skausmą ir gedėjimą : kaip atrasti skausmo prasmę išgyvenant penkis netekties etapus / Elisabeth 

Kübler-Ross, David Kessler ; [iš anglų kalbos vertė Kristina Gudavičienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2020]. – 
247, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-439-9 

 
Būk ne tobulas, o laimingas : budistinė praktika kasdieniame gyvenime / Mark van Buren ; iš anglų kalbos vertė 

Jūratė Lamprecht. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 183, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-493-9 (įr.) 
 
Išlaisvinta siela [Elektroninis išteklius] : kelionė kitapus savęs / Michel [i.e. Michael] Singer ; iš anglų kalbos vertė 

UAB „Hesi Group“. – Vilnius : Arhela ; Midland, TX : iknygos foundation, 2020. – 1 epub failas (178 p.). – ISBN 978-609-
96088-3-9 

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Juodosios dėžės metodas : [stulbinanti knyga apie lemiamus sprendimus] : [sužinokite, kodėl kai kurie žmonės 

niekada nepasimoko iš klaidų] / Matthew Syed ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 
2020. – 357, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-2344-7 

 
Milijonierių sėkmę kuriantys įpročiai : vartai į gerovę ir klestėjimą / Dean Graziosi ; [vertė Judita Čirvinskienė]. – 

[Gargždai] : Tobulėjimo projektai, [2020]. – XIX, 252 p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8210-24-8 (įr.) 
 
Mistikos galia / Víctor Manuel Fernández ; [iš ispanų kalbos vertė Vaiva Narušienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio 

leidiniai, [2020]. – 182, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-438-2 
 
Panikos priepuoliai : išsivaduok iš nerimo ir baimių / Gintarė Jankauskienė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 181, [1] p.. – 

Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-466-314-7 
 
Pergudrauti velnią : laisvės ir sėkmės paslaptis / Napoleonas Hilas ; anotavo Šeron Lechter ir Napoleono Hilo 

fondas ; [vertė Judita Čirvinskienė]. – [Gargždai] : Tobulėjimo projektai, [2020]. – 254, [1] p. : faks., portr.. – Tiražas 
1000 egz.. – ISBN 978-609-8210-23-1 (ištaisytas) (įr.). – ISBN 978-609-821-023-1 (klaidingas) 

 
Persikrauk : išmok laiku sustoti / Henrik Fexeus, Catharina Enblad ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – 

Vilnius : Alma littera, 2020. – 222, [2] p. : portr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-4217-2 (įr.) 
 
Sužeisti jausmai : kaip įveikti gyvenimo skaudulius / Martin H. Padovani ; [iš anglų kalbos vertė Kristina 

Gudavičienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2020]. – 183, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-440-5 

Vidinė tyla yra raktas / Ryan Holiday ; [vertė Judita Čirvinskienė]. – [Gargždai] : Tobulėjimo projektai, [2020]. – 
VIII, 214 p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8210-26-2 (įr.) 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

Dvasių skyrimas : šv. Ignaco išmintis kasdieniame gyvenime / Timothy M. Gallagher ; [iš anglų kalbos vertė Vilma 
Rinkevičiūtė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2020]. – 300, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-433-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kai bažnyčia buvo jauna / Marcellino DʼAmbrosio ; [iš anglų kalbos vertė Rima Neverauskytė-Brundzienė]. – 
Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2020]. – 294, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-434-4 

 
Lauko lelijos / Alfonsas Lipniūnas. – Vilnius : Magnificat leidiniai, 2020. – 73, [1] p. : faks., portr.. – ISBN 978-609-

8197-27-3 
 
Maldos mokykla / Anthony Bloom (Antonijus Surožietis) ; [vertėjas nežinomas]. – Patais. pogrindžio leid.. – 

Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2020]. – 170, [2] p.. – SBN 978-9955-29-437-5 
 
Namai pilni malonės : 9 laimingos šeimos dekalogai / Bruno Ferrero ; [iš italų kalbos vertė Audrius Musteikis]. – 

Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2020]. – 37, [2] p.. – ISBN 978-9955-29-441-2 
 
Nitja-Dharma : mūsų amžinoji prigimtis / [Šri Šrimad Bhaktivedanta Narajana Gosvamis Maharadžas] ; [iš anglų 

kalbos vertė Ratiprada devi dasi]. – Vrindavanas Naujasis Delis Vilnius [i.e. Vilnius] : [Menininkų asociacija „Tiltas“], 
2020. – [12], 22 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8271-01-0 

 
Skaistumo akibrokštas : kas yra skaistumas ir kaip jis mus gydo / Giuseppe Forlai ; [vertėja Jurga Gaižauskaitė]. – 

Vilnius : Magnificat leidiniai, 2020. – 87, [3] p.. – (Sekti Kristų, ISSN 2669-0926 ; 2). – Tiražas 900 egz.. – ISBN 978-609-
8197-26-6 

 
Šventoji Klara Asyžietė / Claire-Pascale Jeannet ; [iš prancūzų kalbos vertė Akvilė Melkūnaitė]. – Vilnius : Katalikų 

pasaulio leidiniai, [2020]. – 238, [2] p.. – ISBN 978-9955-29-436-8 
 

 STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
  

Proto amžius : mokslas, humanizmas ir pažanga mūsų laikais / Steven Pinker ; iš anglų kalbos vertė Kęstutis 
Šatkauskas. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 637, [1] p. : diagr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-466-464-9 (įr.) 

 
Trys moterys / Lisa Taddeo ; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 

367, [1] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-342-4 (įr.) 
 

 POLITIKA 
  

Atgal negrįžę / Karolina Ušinskytė. – Vilnius : Litera, 2020. – 213, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-
609-482-050-2 

 
Esame : skiriame Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos – Kovo 11-osios 30-osioms metinėms paminėti / 

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Prisikėlimo apygardos Šiaulių skyrius ; [sudarė Vidmantas Taujanskas, 
Jonas Ivanauskas]. – Vilnius : Litera, 2020. – 95, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-
482-042-7 

 
Lietuvos Respublikos Seimo posėdžių stenogramų rinkinys. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 

2020. – ISSN 2538-7979 
[Nr.] 19 (2018, gruod. 6/18), Lietuvos Respublikos Seimo penktoji sesija : 240–249 posėdžiai. – 2020. – 459, [1] p.. – 

Tiražas 12 egz. 
[Nr.] 20 (2018, gruod. 20/2019, vas. 14), Lietuvos Respublikos Seimo penktoji sesija : 250–260 posėdžiai ir 

iškilmingas minėjimas. – 2020. – 448, [1] p.. – Tiražas 12 egz. 
 

 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Greitkelis link milijono : nulaužkite sėkmės kodą ir būkite turtingas visą gyvenimą! / MJ DeMarco ; [vertė 
Raimonda Mikašauskienė]. – [Gargždai] : Tobulėjimo projektai, [2020]. – XII, 355, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 
978-609-8210-22-4 (įr.) 

 
Taikomoji ekonomika: sisteminiai tyrimai [Elektroninis išteklius] = Applied economics: systematic research / 

Vytauto Didžiojo universitetas ; scientific editor Zigmas Lydeka. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – ISSN 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

2335-8742 
T. 13, Nr. 2 (2019). – 2019. – 1 pdf failas (84 p.) : iliustr. 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 

 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
  

Teisės apžvalga [Elektroninis išteklius] = Law review / Vytauto Didžiojo universitetas ; redakcinė kolegija: 
pirmininkė Edita Gruodytė ... [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2020. – ISSN 2029-4239 

2020, Nr. 1(21), Teisė ir Vytauto Didžiojo universitetas: istorija, pasiekimai ir įtakos = Law and Vytautas Magnus 
University: history, achievements and influences : specialusis numeris. – 2020. – 1 pdf failas (276 p.) : iliustr., faks., 
portr. 

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Valstybės pareiga užtikrinti notarų paslaugų prieinamumą visuomenei ir notarų ekonominį nepriklausomumą ir 

nešališkumą: galimos priemonės ir jų privalumai bei trūkumai [Elektroninis išteklius] : mokslo studija / Eglė 
Kavoliūnaitė-Ragauskienė, Dovilė Pūraitė-Andrikienė. – Vilnius [i.e. Klaipėda] : [Druka], 2020. – 1 pdf failas (92 p.). – 
ISBN 978-609-404-302-4 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=valstybes_pareiga_uz 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Savivaldybių bendradarbiavimas Lietuvoje: formos, galimybės, vizijos [Elektroninis išteklius] : kolektyvinė 
monografija / Jurga Bučaitė-Vilkė, Remigijus Civinskas, Aistė Lazauskienė ... [et al.] ; Vytauto Didžiojo universitetas. – 
Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 1 pdf failas (272 p.) : diagr., schem., žml.. – ISBN 978-609-467-442-6 

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 

 SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
  

Socialinis darbas. Patirtis ir metodai [Elektroninis išteklius] = Social work. Experience and methods / Vytauto 
Didžiojo universitetas, Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacija ; redakcinė kolegija: vyriausiasis redaktorius Jonas 
Ruškus … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – ISSN 2029-5820. – ISSN 2029-0470 (klaidingas) 

[Nr.] 24(2) (2019). – 2019. – 1 pdf failas (116 p.) : iliustr. 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Matematikos ir informacinių technologijų mokymas STEAM kontekste : 16-osios matematikos ir informacinių 
technologijų mokytojų respublikinės metodinės konferencijos straipsnių rinkinys [2020, Šiauliai] / Šiaulių miesto 
savivaldybės švietimo centras, Šiaulių Didždvario gimnazija ; [sudarytojai Daiva Bukelytė, Rima Ernestienė]. – Šiauliai 
[i.e. Vilnius] : Litera, 2020. – 63, [1] p. : iliustr., diagr., schem.. – Tiražas 90 egz.. – ISBN 978-609-482-040-3 

 
Noriu į mokyklą! : užduočių knygelė priešmokyklinukui / Daiva Gedvilienė ; [dailininkas Tomas Narūnas]. – 

Vilnius : Alma littera, 2020. – 2 d. 
D. 2. – 2020. – 62, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-3235-7 
 
Nuo Lėvens iki Neries : atsiminimų fragmentai / Regina Kuzmaitė-Norkevičienė. – Vilnius : Homo liber, 2020. – 

279, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-446-231-3 
 
Tark garsus s ir š : [mokymo(si) priemonė garsus tarti ir diferencijuoti] / [Renata Choromanskienė, Ingrida 

Povilaitienė] ; [dailininkė-dizainerė Ingrida Povilaitienė]. – [Vilnius] : [Litera], [2020]. – 37, [1] lap., įsk. virš. : iliustr.. – 
Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-482-039-7 

 
 MEDICINA 

  
Aš tik noriu paklausti, arba Kas dažniausiai rūpi pacientams / Valstybinė ligonių kasa prie [Lietuvos Respublikos] 

sveikatos apsaugos ministerijos. – Vilnius : [Litera], 2020. – 54, [1] p.. – Tiražas 50 000 egz.. – ISBN 978-609-482-045-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=valstybes_pareiga_uz


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Nobelio fiziologijos ir medicinos premijos laureatai / Rimgaudas Virgilijus Kazakevičius. – Vilnius : Mokslo ir 
enciklopedijų leidybos centras, 2020. – 463, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-420-01830-9 

 
Žmogus ieško prasmės / Viktor E. Frankl. – 6-oji laida. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2020]. – 159, [1] p.. – 

ISBN 978-9955-29-118-3 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Aleksandras Kosauskas – treneriukas : [A. Kosausko prisiminimai] / Audronė Kosciuškienė. – Vilnius : Homo liber, 
2020. – 263, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-446-230-6 

 
Architektūros link / Le Corbusier ; iš prancūzų kalbos vertė Aistė Galaunytė ir Neringa Mikalauskienė. – Vilnius : 

Lapas, 2019. – A-H, XI, 234, [1] p. : iliustr.. – (Architekstai, ISSN 2669-0578). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8198-
20-1 

 
Camera lucida : pastabos apie fotografiją / Roland Barthes ; iš prancūzų k. vertė Agnė Narušytė. – 2-oji atnauj. 

laida. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2020]. – 142, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-427-443-5 (įr.) 
 
Kaip išgyventi „Minecraft dungeons“ požemiuose : didvyrių knyga / [teksto autorė Stephanie Milton] ; [iš anglų k. 

vertė Kotryna Vilkončienė] ; [iliustratorius Ryan Marsh]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, [2020]. – 93, [3] p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-05-0524-3 (įr.) 

 
Lietuvos architektai pasakoja apie sovietmetį = Lithuanian architects assess the Soviet era : 1992 m. įrašai : 

interviu su Algimantu Nasvyčiu, Vytautu Edmundu Čekanausku, Vytautu Brėdikiu, Gediminu Baravyku / parengė John 
V. Maciuika, Marija Drėmaitė. – [Vilnius] : Lapas, [2020]. – 255, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 
978-609-8198-27-0 

 
Lietuvos nacionalinė filharmonija = Lithuanian National Philharmonic Society : [koncertų programos]. – [Vilnius] : 

[Lietuvos nacionalinė filharmonija], [1996]-    . 
2020 m. rugsėjis – gruodis : 80-asis jubiliejinis koncertų sezonas / [sudarytoja Skirmantė Valiulytė] ; [vertėja 

Sonata Zubovienė]. – 2020. – 109, [1] p. : iliustr., portr. 
 
Nusipiešk gyvenimą, kokio nori : fraktalinių piešinių knyga / Brigita Paulauskienė ; [iliustruota autorės ir jos 

mokinių piešiniais]. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 197, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-466-207-2 (įr.) 
 
Schizmatikai = Schismatics : trumpos istorijos / Goda Palekaitė ; [įvado autorius Valerio Del Baglivo] ; [eilėraščio 

autorė Monika Lipšic]. – [Vilnius] : Lapas, [2020]. – 121, [44] p., [16] iliustr. lap. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 
978-609-8198-28-7 

 
 KALBA. KALBOTYRA 

  
Japonų kalbos vadovėlis [Elektroninis išteklius] / Linas Didvalis. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2020. – 3 d. 
D. 1 : (JLPT 5 lygis). – 2020. – 1 pdf failas (340 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-467-454-9 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
D. 2 : (JLPT 4 lygis). – 2020. – 1 pdf failas (376 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-467-455-6 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
D. 3 : (JLPT 3 lygis) / Linas Didvalis, Aurelijus Zykas, Kayako Takagi, Simona Kumpė. – 2020. – 1 pdf failas (361 p.) : 

iliustr.. – ISBN 978-609-467-456-3 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Learn your English : paskutinė knyga, kurios tau reikės mokantis anglų kalbos / Dovydas Van Gucht. – [Gargždai] : 

Tobulėjimo projektai, [2020]. – 111, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8210-27-9 (įr.) 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

Aforistika iš dangaus / Aloyzas Tendzegolskis. – Vilnius : Homo liber, 2020. – 109, [2] p.. – Tiražas 150 egz.. – 
ISBN 978-609-446-229-0 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Aklumas : [romanas] / José Saramago ; iš anglų kalbos vertė Leonas Judelevičius ; vertimą atnaujino Lina 
Černiauskaitė ; [dailininkė Lina Sasnauskaitė]. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2020]. – 293, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 
egz.. – ISBN 978-609-427-433-6 (įr.) 

 
Atminties šuliniai : atsiminimų romanas / Audronė Girdzijauskaitė. – Vilnius : Homo liber, [2020]. – 325, [3] p. : 

iliustr., portr.. – ISBN 978-609-446-228-3 
 
Aušvico tatuiruotojas : romanas / Heather Morris ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – 7-oji laida. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 248, [7] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-479-203-8 
 
Begalinė lygtis : romanas / Yoko Ogawa ; iš japonų kalbos vertė Gabija Enciūtė. – 2-oji laida. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2020]. – 239, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-296-0 (įr.) 
 
Cilkos kelias : romanas : [romano „Aušvico tatuiruotojas“ tęsinys] / Heather Morris ; iš anglų kalbos vertė 

Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – 3-ioji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 380, [1] p.. – Tiražas 4000 egz.. – 
ISBN 978-609-479-326-4 (įr.) 

 
Gėlių kolekcininko duktė : romanas / Kayte Nunn ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2020]. – 351, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-349-3 (įr.) 
 
Gyvenimo keliu / Gracijonas Šeikis. – Vilnius : Litera, 2020. – 105, [1] p. : iliustr., geneal. schem., portr.. – Tiražas 

50 egz.. – ISBN 978-609-482-043-4 
 
Imperium : [romanas] / Christian Kracht ; [iš vokiečių kalbos vertė Kristina Sprindžiūnaitė]. – [Vilnius] : Kitos 

knygos, [2020]. – 195, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1600 egz.. – ISBN 978-609-427-419-0 (įr.) 
 
Istorijos balsai : kalbos, pakeitusios pasaulį / Simon Sebag Montefiore ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – 

Naujas papild. [kn. „Kalbos, pakeitusios pasaulį“] leid.. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 326, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – 
ISBN 978-609-466-505-9 (įr.) 

 
Ji vis dar laukia : romanas / Gytha Lodge ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

[2020]. – 428, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-341-7 (įr.) 
 
Kambarys : [romanas] / Laima Kota ; iš latvių kalbos vertė Laura Laurušaitė. – Vilnius : Aukso žuvys, 2020. – 359, 

[1] p.. – (Keliautojai laiku). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8120-55-4 
 
Kasios K. asmeninis gyvenimas : romanas / Asta Jolanta Miškinytė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 228, [4] p.. – 

Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-499-1 (įr.) 
 
Kirkė : romanas / Madeline Miller ; iš anglų kalbos vertė Eglė Raudonikienė. – 2-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2020]. – 414, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-214-4 (įr.) 
 
Klaida : [romanas] / Antonis Samarakis ; iš graikų kalbos vertė Diana Bučiūtė. – Vilnius : Sofoklis, 2020. – 190, [2] p.. – 

Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-335-0 (įr.) 
 
Klaustukas – tai pusė širdies : romanas / Sofia Lundberg ; iš švedų kalbos vertė Eglė Voidogienė. – 2-oji laida. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 391, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-479-274-8 (įr.) 
 
Kompasas : romanas / Mathias Enard ; iš prancūzų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – 2-oji patais. laida. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 431, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-479-175-8 (įr.) 
 
Kryžiaus užraktu : [poezija] / Dainius Sobeckis. – Klaipėda [i.e. Kalnuvėnai, Klaipėdos r.] : [D. Sobeckis] ; 

[Gargždai] : ScandBook, 2020. – 142, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-475-483-8 
 
Lauksiu Tavęs Paryžiuje : romanas / Sarah Jio ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2020]. – 350, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-350-9 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Lietui lyjant laimė kvepia stipriau : romanas / Virginie Grimaldi ; iš prancūzų kalbos vertė Lina Perkauskytė. – 
Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 351, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-348-6 (įr.) 

 
Likimų sankirtos : apsakymas, atsiminimai / Danutė Klumbytė. – Vilnius : Litera, 2020. – 110, [1] p. : iliustr., faks., 

portr.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-482-041-0 
 
Lozoriaus evangelija : romanas / Dainius Sobeckis. – Klaipėda [i.e. Kalnuvėnai, Klaipėdos r.] : [D. Sobeckis] ; 

[Gargždai] : ScandBook, 2020. – 237, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-475-484-5 
 
Melagis melavo : [romanas] / M.J. Arlidge ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas Bružas. – Vilnius : Alma littera, 

2020. – 411, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-01-4213-4 (įr.) 
 
Mėnesienos sodas : [romanas] / Corina Bomann ; iš vokiečių kalbos vertė Lina Žukauskaitė. – Vilnius : Sofoklis, 

2020. – 446, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-336-7 (įr.) 
 
Mergina iš laiško : romanas / Emily Gunnis ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 

334, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-494-6 (įr.) 
 
Metai : šių laikų skaitytojams pritaikytas leidimas / Kristijonas Donelaitis ; [leidimo sumanytoja ir parengėja Dalia 

Dilytė]. – Vilnius : Sofoklis, 2020. – 125, [3] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-337-4 (įr.) 
 
Métamorphose / Ольга Киврина. – Вильнюс : Petro ofsetas, 2020. – 333, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – 

ISBN 978-609-420-697-9 
 
Namas prie ežero : [trileris] / Nuala Ellwood ; iš anglų kalbos vertė Agnė Sūnaitė. – Vilnius : Sofoklis, 2020. – 319, 

[1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-338-1 (įr.) 
 
Naujieji sonetai, 2018–2020 / Antanas A. Jonynas. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 49, [4] p.. – Tiražas 1200 egz.. – 

ISBN 978-609-466-500-4 (įr.) 
 
Nemezidės kirtis : novelės / Romas Gudaitis. – Vilnius : Homo liber, 2020. – 222, [2] p.. – Tiražas 350 egz.. – ISBN 

978-609-446-232-0 (įr.) 
 
Nepaskandinkim meilės : [eilėraščiai] / Sigita Jocaitė-Jonutienė. – Šiauliai [i.e. Vilnius] : Litera, 2020. – 215, [5] p. : 

iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-482-044-1 
 
Pabėgimas į Graikiją : romanas / Karen Swan ; iš anglų kalbos vertė Ligita Karsbo. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 

453, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-495-3 (įr.) 
 
Pakelk mane aukštai : psichoterapinis romanas / Genovaitė Bončkutė-Petronienė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 

195, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-497-7 (įr.) 
 
Prarastos valandos : romanas / Karen White ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė-Steiblienė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2020. – 378, [3] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-496-0 (įr.) 
 
Regimybės : romanas / Graham Swift ; iš anglų kalbos vertė Rasa Drazdauskienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2020]. – 172, [1] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-336-3 (įr.) 
 
Saulės sesuo : Elektros istorija : romanas / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė Kristina Miliūnienė. – Vilnius : 

Tyto alba, 2020. – 772, [2] p.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-466-492-2 (įr.) 
 
Serotoninas : [romanas] / Michel Houellebecq ; iš prancūzų kalbos vertė Liucija Baranauskaitė-Černiuvienė. – 

[Vilnius] : Kitos knygos, [2020]. – 305, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-427-434-3 (įr.) 
 
Seserys, arba Kodėl aš supykau ant Dievo : [novelių romanas] / Eligija Volodkevičiūtė ; dailininkė Nijolė 

Valadkevičiūtė. – [Kaunas] : [Kauno reklama], 2020. – 67, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-95821-2-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Slaptas rašytojų gyvenimas : romanas / Guillaume Musso ; iš prancūzų kalbos vertė Donata Pleskevičienė. – 
Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 239, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-352-3 (įr.) 

 
Slaptos valandos : romanas / Santa Montefiore ; iš anglų kalbos vertė Rita Kaminskaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2020. – 478, [2] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-01-4210-3 (įr.) 
 
Sodas : romanas / Marina Stepnova ; iš rusų kalbos vertė Dalia Saukaitytė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 340, [2] p.. – 

Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-506-6 (įr.) 
 
Šešėlio sesuo : Star istorija : romanas / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė Kristina Miliūnienė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2020. – 622, [1] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-466-262-1 (įr.) 
 
Šilko pirklio dukra : romanas / Dinah Jefferies ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – 3-ioji laida. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 387, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-9955-23-974-1 (įr.) 
 
Šiltinė : romanas / Mary Beth Keane ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – 2-oji laida. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2020]. – 396, [1] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-313-4 (įr.) 
 
Tarnaitės pasakojimas : [romanas] / Margaret Atwood ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina Chijenienė. – 5-oji 

laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 332, [1] p.. – ([„Baltų lankų“ rinktinė proza], ISSN 1822-6930). – Tiražas 
5000 egz.. – ISBN 978-9955-23-626-9 (įr.) 

 
Trijų kūnų problema : [romanas] / Liu Cixin ; iš anglų kalbos vertė Saulius Tomas Kondrotas. – [Vilnius] : Kitos 

knygos, [2020]. – 357, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-427-436-7 (įr.) 
 
Va bene! : [kelionių dienoraščiai, esė] / Laimutė Kasparė. – Šiauliai [i.e. Vilnius] : [Litera], 2020. – 141, [1] p.. – 

Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-482-046-5 
 
Vernonas Subutexas : romanas / Virginie Despentes ; iš prancūzų kalbos vertė Paulius Jevsejevas. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 348, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-339-4 (įr.) 
 
Visos Alisos Hart gėlės : romanas / Holly Ringland ; iš anglų kalbos vertė Kristina Aurylaitė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2020]. – 447, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-340-0 (įr.) 
 
Žmona su paslaptimi : romanas / Jane Gardam ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė-Steiblienė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2020. – 256, [3] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-465-6 (įr.) 
 
Испить чашу до дна : повесть / Иосиф Станкевич. – Вильнюс : Petro ofsetas, 2020. – 119, [1] p.. – ISBN 978-

609-420-695-5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Berniukas milijardierius / David Walliams ; iliustracijų autorius Tony Ross ; iš anglų kalbos vertė Tomas Einoris. – 
Vilnius : Tyto alba, 2020. – 205, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-049-8 (įr.) 

 
Blogiausi pasaulio vaikai / David Walliams ; iš anglų kalbos vertė Lauryna Butrimienė ; iliustravo Tony Ross. – 

Vilnius : Tyto alba, 2020. – 262, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-466-227-0 (įr.) 
 
Girios pasakaitės prieš miegą / Rene Cloke ; [iš anglų k. vertė Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2020]. – 

93 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0552-6 (įr.) 
 
Jei būčiau liūtas / Rachel Bright, Jim Field ; iš anglų kalbos vertė Reda Puodžiukė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2020]. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-314-1 (įr.) 
 
Ką padarė šokių salė : eilėraščiai / Violeta Palčinskaitė ; iliustravo Marija Smirnovaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 

87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-498-4 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Lukas Šiaudelis deda iš viršaus / Tomas Dirgėla ; iliustravo Dalė Karpavičiūtė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 140, 
[2] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-466-283-6 (įr.) 

 
Nauji namai Pūkuotukei / Linda Chapman ; iliustravo Sophy Williams ; iš anglų kalbos vertė Dangirutė 

Giedraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 95, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-4221-9 (įr.) 
 
Peštukai voveriukai / Rachel Bright, Jim Field ; iš anglų kalbos vertė Reda Puodžiukė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2020]. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-298-4 (įr.) 
 
Pilaitės vėjo malūnas : Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazijos mokinių kūrybos darbai. – Vilnius : Kriventa, 

2020. – 79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-462-144-4 
 
Tėtis mane myli / [parašė Izzy Down] ; [iliustravo Amanda Gulliver ir Nancy Armo]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 

[2020]. – [25] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0515-1 (įr.) 
 
Tomo vidurnakčio parkas : [apysaka] / Philippa Pearce ; iš anglų kalbos vertė Viltaras Alksnėnas. – Vilnius : Alma 

littera, 2020. – 235, [4] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-2962-3 (įr.) 
 
Zuikis puikis : [poemėlė] / parašė E. Mieželaitis ; iliustravo V. Kosciuška. – [Vilnius] : Odilė, [2020]. – [21] p. : 

iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8222-26-5 (įr.) 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Jei su lapėm prasidėsi… : lietuvių ir anglų patarlės, priežodžiai, palyginimai / Rasa Bačiulienė ; iliustravo Gustė 
Bačiulytė. – [Vilnius] : Pamėginčius, [2020]. – 111, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8224-05-4 (įr.) 

 
Kosmosas. Saulės sistemos planetos ir jų palydovai : [interaktyvi knyga 6–8 metų vaikams] / [Pavel Gabzdyl] ; [iš 

anglų kalbos vertė Daiva Krištopaitienė] ; [iliustratorė Inna Chernyak]. – Vilnius : Alma littera, [2020]. – 16, [1] p., įsk. 
virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-4110-6 (įr.) 

 
Kur liūtas? : [žaislinė knygelė] su medžiagėlėmis ir veidroduku / Ingela P. Arrhenius. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2020]. – [9] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-479-287-8 
 
Maša ir Lokys : pirmosios raidės. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2020]. – 23, [1] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-05-0529-8 
 
Mega spalvinimas mažyliams. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2020]. – [97] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0554-0 
 
Mega spalvinimas mažyliams. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2020]. – [97] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0553-3 
 
Pakopa po pakopos : [užduočių knygelė] / Gabrielius E. Klimenka ; [iliustratorė Kristina Dailydė]. – Vilnius : 

Magnificat leidiniai, [2020]. – 143, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-8197-24-2 
 
Pinigai ir kiti Gilučių šeimos reikalai : [pažintinė knygelė] / Jūratė Cvilikienė, Simonas Urbonas ; [dailininkė Lina 

Ribinskė]. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 57, [7] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-479-351-6 (įr.) 
 
Skambanti ABC : [leidinys su papildytos realybės elementais] / Antanas A. Jonynas ; muzika, balsas – Sigutė 

Trimakaitė ; piešiniai – Lina Eitmantytė-Valužienė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 61, [3] p. : iliustr., nat.. – Tiražas 3000 
egz.. – ISBN 978-609-466-502-8 (įr.) 

 
Spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2020]. – [33] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-

609-05-0536-6 

Spalvinimo knyga : [Ratai 3] / [iš anglų kalbos vertė Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2020]. – [33] p., 
įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0533-5 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Spalvinimo knygelė / [iš anglų k. vertė Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2020]. – [33] p., įsk. virš., [2] 
įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0534-2 

 
Ūkio draugai : atversk ir sužinok : [žaislinė knygelė] / [vertė Asta Baranauskaitė] ; [iliustravo Angelika 

Scudamore]. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-312-7 
 

 KRAŠTOTYRA 
  

Palikę brydę : straipsnių rinkinys / Alfredas Šimkus ; [parengė Regina Šemetienė, Aloyzas Tubutis, Stasys 
Tumėnas]. – Vilnius : Litera, 2020. – 353, [1] p. : iliustr., faks., nat., portr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-482-047-2 (įr.) 

 
 ISTORIJA 

  
Didžioji istorija, arba Pasakojimas apie Visatos, Žemės ir žmonijos kilmę / David Christian ; iš anglų kalbos vertė 

Tadas Juras. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 415, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-
333-2 (įr.) 

 
Imperija turi mirti : Rusijos revoliucijų istorija veikėjų akimis, 1900–1917 / Michail Zygar ; iš rusų kalbos vertė 

Dalia Saukaitytė. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2020]. – 565, [3] p. : portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-427-438-1 (įr.) 
 
Istorija [Elektroninis išteklius] = History : mokslo darbai / Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademija ; 

redakcinė kolegija: vyriausiasis redaktorius Juozas Skirius … [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019-
2020. – ISSN 2029-7181 

T. 113, Nr. 1 (2019). – 2019. – 1 pdf failas (124 p.) : iliustr., faks. 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
T. 115, Nr. 3 (2019). – 2019. – 1 pdf failas (134 p.) : iliustr. 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
T. 116, Nr. 4 (2019). – 2019. – 1 pdf failas (166 p.) : iliustr. 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
T. 117, Nr. 1 (2020). – 2020. – 1 pdf failas (104 p.) : iliustr., faks., žml. 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Jeruzalė : miesto biografija / Simon Sebag Montefiore ; iš anglų kalbos vertė Laimantas Jonušys. – 2-asis papild. 

leid.. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 711, [1] p., [8] iliustr. lap. : geneal. schem., žml.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-
466-503-5 (įr.) 

 
Sielos dvyniai: Mahatma Gandis ir Hermannas Kallebachas / iš anglų kalbos vertė Kristina Kačkuvienė. – [Vilnius] : 

Petro ofsetas : Indijos projektai, [2020]. – 34, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-420-698-6 
 

 LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 
  

Namų tvarkytoja : romanas / Jens Petersen ; [iš vokiečių kalbos vertė Eugenijus Kubilinskas]. – Vilnius : Lietuvos 
aklųjų biblioteka, 2020. – 2 kn.. – Tiražas 6 egz.. – ISBN 978-609-00-6765-9 

 
NATOS 

  
Trys pasakaitės [Elektroninis išteklius] = Three short fairy tales : fortepijonui : partitūra / Julius Juzeliūnas. – 

Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, [2020]. – 1 pdf failas (6 p.). – ISMN 979-0-59991-220-4. – Lietuvos 
muzikos informacijos centras eLMIC 2028  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Variacijos fortepijonui [Elektroninis išteklius] = Variations for piano : fortepijonui : partitūra / Jurgis Kubilius. – 

Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, [2020]. – 1 pdf failas (10 p.). – ISMN 979-0-59991-265-5. – Lietuvos 
muzikos informacijos centras eLMIC 2072  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Vėjo malūnas [Elektroninis išteklius] = Windmill : fortepijonui keturiomis rankomis : partitūra / Vytautas V. 
Barkauskas. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, [2020]. – 1 pdf failas (5 p.). – ISMN 979-0-59991-201-3. – 
Lietuvos muzikos informacijos centras eLMIC 2009  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Bibliotekininkystės ir bibliografijos tyrimų skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

